お客さま各位

＜ソシエヘアーグループ価格改定のお知らせ＞

このたびソシエヘアーグループでは、世界的な原材料不足から材料費が高騰して

いる影響で、誠に勝手ではございますが 2022年 10月 1日より料金の改定をさせ

ていただくことになりました。

※一部店舗を除く

新価格におきましては、各店舗のメニューページにてご確認いただけますと幸い

です。

美容を通してお客さまにご満足いただけるようスタッフ一同、より一層技術・サ

ービスの向上に努めてまいります。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                        株式会社ソシエ・ワールド

https://hair.socie.jp/salon/